



บันทึกข้อความ

กองคลัง
เลขที่รับ ๑๗๖
วันที่ ๒๑ มี.ค. ๖๗
เวลา ๑๐.๑๕ น.

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ที่ นธ ๗๔๓๐๓/-

วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ที่ ๑๕๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านเปาะชูแอ-โรงเรียนอัสซูลามียะห์ หมู่ที่ ๑ บ้านยาบี ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอกำหนด

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาร่วมกันแล้ว ณ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ มีมติเห็นชอบกับราคากลางของโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านเปาะชูแอ-โรงเรียนอัสซูลามียะห์ หมู่ที่ ๑ บ้านยาบี ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ได้รับการพิจารณาเห็นชอบ งบประมาณ ๒๐๒,๘๐๐.-บาท (สองแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้าง และเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นสมควรให้ใช้ราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมะรอฟา มามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิอาร์ม นิสอง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทามา)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบล

.....

.....

(นายรอมือลี หะยีและ)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ม.ค.๒๕๖๓
๒๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านเปาะชูแอ-โรงเรียนอัสซูลามียะห์ หมู่ที่ ๑ บ้านยาบี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๒,๘๐๐.-บาท(สองแสนแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านเปาะชูแอ-โรงเรียนอัสซูลามียะห์ หมู่ที่ ๑ บ้านยาบี ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๐๒,๘๐๐.-บาท (สองแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....
 - ๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมะรอฟา มามะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิฮ์ราม นีเฮง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายรอกีบ ดิหามาหม	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างครุฑบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกะตุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

ชื่อสายทาง โครงการก่อสร้างรางระบาย คสล. บ้านเปาะชูแอ-โรงเรียนอัสซูลลามียะห์ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านยาบี ตำบลกะตุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร

ประมาณการโดยนายนิอำรม นิเฮง ประมาณการวันที่ 26 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	155,189.83	1.3074	202,895.18	
2	ประเภทงานทาง , งานสาธารณูปโภค และ งานดิน				
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			202,895.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			202,800.00	
ตัวอักษร (เงินสองแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายมะรอฟา มามะ)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายนิอำรม นิเฮง)
หน.ฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายรอกีบ ดิทามาท)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงพยาบาล คสล. บ้านปะละฐูแฉะ-โรงเรียนอัสสุลลาฮียะห์ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้ายาบี ตำบลกะลุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส
 ปริมาณงาน กว้าง 0.80 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร
 ประมาณการโดย นายนิฮารัม นิแสง ประมาณการวันที่ 26 มีนาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	ดินชุด	ลบ.ม.	72.00	-	-	125.00	9,000.00	9,000.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	21.00	2,355.14	49,457.94	306.00	6,426.00	55,883.94	
3	เหล็กขนาด ๑๙ มม.	ตัน	1.073	20,602.80	22,106.80	4,100.00	4,399.30	26,506.10	
4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	35.75	56.08	2,005.05	-	-	2,005.05	
5	ไม้แบบ (ใช้จริง 192 ม. ²)	ตร.ม.	64.00	350.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
6	ไม้ + ไม้คร่า	ลบ.พ.	19.20	350.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	ตะปู	กก.	43.61	42.06	1,834.24	-	-	1,834.24	
8	น้ำมันทาแบบ (ถึง 25 ลิตร)	ถัง	1.00	3,650.00	3,650.00	-	-	3,650.00	
9	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.90	325.23	1,268.40	99.00	386.10	1,654.50	
10	ค่าแรงวางแบบ	ลบ.ม.	192.00	-	-	133.00	25,536.00	25,536.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							155,189.83	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนราธิวาสประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิฮารัม นิแสง) หน.ฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพรชัย ดิฑามาท) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายมะรือฟา มามะ) ผอ.กองช่าง